DK/Z-5 LIT.L1,L2,L3 OZNACZNIK/250 SZT.

Oznaczniki do ztgczek typu DK/Z
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Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
PKWiU

KGO

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Nadruk

Kierunek kodowania
Rozstaw (rozmiar rastra)

Kolor

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 7.5 [https://etim.one]

5907570309654
POKO) S.E.
B51-72LX
27.12.40.0

0

8536909

Oznacznik do ztgczek (EC000761)

Ztaczki szynowe / zaciski do montazu na szynie (EG000012)

Inne
Poziomy
4,5 mm

Biaty

1067567
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